החלטה

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט מ'

רניאל) בת"צ 44664-03-15 מיום 5.5.2016 אשר קיבל בחלקה בקשה לסעד זמני

שהגישו המשיבים 2-1 במסגרת תובענה ייצוגית, והורה למבקשים 2-1 ולמשיבים 3 ו-

5 לחדול ממשלוח דברי פרסומת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק

ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת).

המבקשות 1 ו- 3 והמשיבה 3 (להלן: לוטונט, מגה ו- ניו ספורט) הן חברות .1

פרטיות המציעות מנויים להשתתפות קבוצתית בהגרלות שעורך מפעל הפיס. המבקש 2

(להלן: שריג) הוא בעל המניות והדירקטור היחיד בלוטונט, המבקש 4 (להלן: מילר)

הוא בעל המניות והדירקטור היחיד במגה, והמשיב 5 (להלן: לוי) הוא בעל המניות